蓬江区2025年第三季度第二批应届高校毕业生社会保险

个人缴费补贴名单公示
根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、关于印发《广东省就业创业补贴申请办理指导清单（2021年修订版）》的通知（粤人社规〔2021〕12号）通知精神，我区对符合条件的应届高校毕业生到我市小微企业就业，或到我市镇（街）、村居社会管理和公共服务岗位就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从 3月3日至 3月9日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2026年3月3日

蓬江区2025年第三季度第二批应届高校毕业生社会保险

个人缴费补贴名单公示
	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	姓名
	身份证号码
	补贴项目
	补贴金额
	补贴开始时间
	补贴结束时间

	1
	邱文聪
	441721********5512
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	2
	伍沛雯
	440711********6942
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	3
	区权灿
	440702********2810
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	952.2
	2025/8/1
	2025/11/30

	4
	李慧骏
	440782********6517
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1094.86
	2025/7/1
	2025/9/30

	5
	游文辉
	440711********6015
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	2189.71
	2025/4/1
	2025/9/30

	6
	邓慧燕
	441225********2521
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.57
	2025/4/1
	2025/9/30

	7
	林彦淇
	440711********4227
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1172.9
	2025/5/1
	2025/9/30

	8
	刘冠键
	441283********3176
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	9
	吴子贤
	441802********0215
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	10
	吴炫武
	445381********2136
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	11
	文赛
	431122********0032
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	12
	黄卓炫
	440711********7210
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	13
	黄历君
	440711********4212
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	478.83
	2025/8/1
	2025/9/30

	14
	黄钰彬
	440705********061X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	15
	陈学永
	440711********6611
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1517.76
	2025/1/1
	2025/6/30

	16
	郑小靖
	441702********032X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	481
	2025/8/1
	2025/9/30

	17
	何宝怡
	440711********666X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	687.27
	2025/7/1
	2025/9/30

	18
	李慧琳
	440703********692X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	687.27
	2025/7/1
	2025/9/30

	19
	甄夏怡
	440703********3941
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	20
	陈镇东
	422802********3934
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	481
	2025/8/1
	2025/9/30

	21
	刘可欣
	440703********6629
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.23
	2025/7/1
	2025/9/30

	22
	赵新发
	440781********6231
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	23
	周玉婷
	362422********2228
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	24
	吕雅丽
	440784********4829
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2025/4/1
	2025/9/30

	25
	吕雅丽
	440784********4829
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	229.5
	2025/10/1
	2025/10/31

	26
	梁诗琪
	440782********0622
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	27
	周晓欣
	440784********2422
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	687.27
	2025/7/1
	2025/9/30

	28
	邝健昌
	440711********6914
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.23
	2025/7/1
	2025/9/30

	29
	阮倩琪
	440711********7221
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.23
	2025/7/1
	2025/9/30

	30
	张家慧
	440982********5486
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1140.47
	2025/5/1
	2025/9/30

	31
	李梓健
	440704********2512
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	32
	文雯
	440711********5125
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	33
	黄俊玮
	440711********5413
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1408.5
	2025/4/1
	2025/9/30

	34
	钟沃杰
	440782********8019
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	35
	阮俊毅
	440784********4813
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	36
	刘湘玥
	441781********274X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	37
	冯永仪
	440784********0624
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	38
	韦丹丹
	441781********5120
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	677.1
	2025/7/1
	2025/9/30

	39
	陈静琳
	440711********362X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	240.41
	2025/9/1
	2025/9/30

	40
	赵雕
	522426********9715
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	41
	文颖曦
	440711********304X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	42
	唐登广
	430821********7170
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	43
	陈政浩
	430224********6539
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	44
	张体涛
	500384********2818
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	952.2
	2025/8/1
	2025/11/1

	45
	贾祥福
	522633********441X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	952.2
	2025/8/1
	2025/11/1

	46
	苏浩强
	411481********6912
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	47
	夏天
	421023********8711
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	48
	饶俊杰
	411525********7519
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	49
	张德鑫
	522124********6012
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	50
	陈镇杰
	450821********1750
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	51
	谭锦豪
	440782********111X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	52
	冼雪怡
	440784********2126
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	53
	龙寻梅
	440784********2422
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	478.83
	2025/8/1
	2025/9/30

	54
	陈文静
	410221********6549
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1094.86
	2025/7/1
	2025/9/30

	55
	刘梓俊
	440711********3914
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.23
	2025/7/1
	2025/9/30

	56
	容健豪
	440781********7277
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.23
	2025/7/1
	2025/9/30

	57
	李东辉
	440781********4332
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.23
	2025/7/1
	2025/9/30

	58
	岑淑君
	450881********1429
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	962
	2025/8/1
	2025/11/30

	59
	赵展伟
	440882********1572
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	918
	2025/7/1
	2025/10/31

	60
	杨俊毅
	440784********2116
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	61
	周婉琴
	440711********6920
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1402.86
	2025/4/1
	2025/9/30

	62
	梁钰苹
	440711********3029
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1402.86
	2025/4/1
	2025/9/30

	63
	廖芷琪
	440782********5665
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.23
	2025/8/1
	2025/10/31

	64
	钟泳琳
	440711********602X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1174.43
	2025/7/1
	2025/11/30

	65
	苏智辉
	440783********151X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	66
	周荣业
	440711********6913
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	918
	2025/7/1
	2025/10/31

	67
	梁锦濠
	440781********5034
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	918
	2025/7/1
	2025/10/31

	68
	刘运潮
	440711********7235
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.23
	2025/7/1
	2025/9/30

	69
	黄颖桐
	440711********3020
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1443
	2025/8/1
	2026/1/30

	70
	叶鸿毅
	440782********5014
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	71
	庄荟民
	350627********3019
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	72
	金鑫
	440702********2811
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	722.49
	2025/7/1
	2025/9/30

	73
	关洁鋆
	440782********0625
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	478.83
	2025/8/1
	2025/9/30

	74
	李洁桦
	440711********7225
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	711.06
	2025/7/1
	2025/9/30

	75
	邱安娜
	440981********1423
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1197.08
	2025/7/1
	2025/11/30

	76
	李伟轩
	440784********3012
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.23
	2025/7/1
	2025/9/30

	77
	朱颖
	440781********8148
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1410
	2025/4/1
	2025/9/30

	78
	李晓蓝
	440705********3125
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	459
	2025/8/1
	2025/9/30

	79
	罗智德
	440921********3511
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1202.5
	2025/7/1
	2025/11/30

	80
	陈沛霖
	440902********0433
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1202.5
	2025/7/1
	2025/11/30

	81
	廖明杰
	360730********4336
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.23
	2025/7/1
	2025/9/30

	82
	吴军兰
	440783********1227
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	962
	2025/8/1
	2025/11/30

	83
	黄颖敏
	440782********6842
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1158.67
	2025/7/1
	2025/9/30

	84
	廖靖南
	440782********0313
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.5
	2025/9/1
	2025/11/30

	85
	吴臣骏
	430381********6032
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	927.44
	2025/7/1
	2025/9/30

	86
	邹双艳
	530326********2524
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	480.82
	2025/8/1
	2025/9/30

	87
	陈晓玲
	440782********8220
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	88
	陈沛麟
	440784********5115
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.5
	2025/9/1
	2025/11/30

	89
	邓泳瑶
	440681********3148
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	240.5
	2025/9/1
	2025/9/30

	90
	石群英
	450422********0542
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	91
	冯艳红
	440782********5347
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	724.35
	2025/9/1
	2025/11/30

	92
	杨晴
	445322********4949
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	736.72
	2025/9/1
	2025/11/30

	93
	赵坤
	511321********6778
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	94
	周俊杰
	440711********6916
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	95
	詹佳俊
	412826********3510
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	96
	陈李昕
	430111********0353
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	97
	林浩基
	440711********5412
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	98
	陈俊成
	440825********2839
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.23
	2025/7/1
	2025/9/30

	99
	苏奕琳
	440983********2128
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.57
	2025/4/1
	2025/9/30

	100
	林俊杰
	440702********2515
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1436.49
	2025/7/1
	2025/12/31

	101
	唐婉莹
	442000********4624
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1436.49
	2025/7/1
	2025/12/31

	102
	黄钰欣
	440782********0008
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1154.4
	2025/7/1
	2025/9/30

	103
	黄晓莹
	440783********5143
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	456.19
	2025/7/1
	2025/8/31

	104
	陈杏妍
	440711********7222
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2025/4/1
	2025/9/30

	105
	欧婷
	430482********9566
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2025/4/1
	2025/9/30

	106
	黄炳权
	440782********7317
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1402.53
	2025/4/1
	2025/9/30

	107
	夏小雪
	362421********8027
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	478.83
	2025/8/1
	2025/9/30

	108
	练欣曈
	440711********5423
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	687.27
	2025/7/1
	2025/9/30

	109
	李丹丹
	360721********1261
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	110
	金莉
	500222********5423
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	111
	余蔚琳
	440781********1927
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1145.45
	2025/6/1
	2025/10/31

	112
	马玉珧
	440704********2524
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/8/1
	2025/10/31

	113
	陈芷曦
	440703********4526
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	239.42
	2025/9/1
	2025/9/30

	114
	何采渝
	440782********0062
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	711.51
	2025/7/1
	2025/9/30

	115
	陈晓晴
	440781********6728
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	950.32
	2025/6/1
	2025/9/30

	116
	黎才荟
	441781********661X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	711.51
	2025/7/1
	2025/9/30

	117
	薛锦燕
	440782********5025
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	118
	邓美娴
	440704********1528
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	119
	黎芷莹
	440711********6649
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2025/4/1
	2025/9/30

	120
	郭嘉怡
	440782********6820
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.57
	2025/4/1
	2025/9/30

	121
	吕诗妍
	440702********1541
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	122
	张桂平
	445381********042X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.57
	2025/4/1
	2025/9/30

	123
	周美怡
	440882********3024
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	459
	2025/7/1
	2025/8/31

	124
	岑冰怡
	441723********2948
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	125
	潘军威
	440781********4318
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	777.27
	2025/7/1
	2025/9/30

	126
	李永康
	440782********6554
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	127
	欧阳颖琪
	440711********3923
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	128
	刘洁玲
	440711********6628
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	238.17
	2025/9/1
	2025/9/30

	129
	梁健彬
	440783********2116
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	711.51
	2025/7/1
	2025/9/30

	130
	李可盈
	440711********4849
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	677.55
	2025/7/1
	2025/9/30

	131
	陈炳坤
	450881********8011
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1376.18
	2025/4/1
	2025/9/30

	132
	李钰莹
	440782********8626
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1354.2
	2025/4/1
	2025/9/30

	133
	杨金起
	441781********3818
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	134
	许珈华
	220602********0933
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	135
	聂炜鹏
	445322********0415
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	136
	陈婧雯
	440711********5149
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1094.86
	2025/7/1
	2025/9/30

	137
	莫志斌
	440823********3618
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	138
	陈榕
	450821********4725
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1174.43
	2025/5/1
	2025/9/30

	139
	钟晓晴
	450421********1525
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	687.27
	2025/7/1
	2025/9/30

	140
	邓心怡
	440782********6827
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1402.86
	2025/4/1
	2025/9/30

	141
	容泳欣
	440711********3020
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.57
	2025/4/1
	2025/9/30

	142
	任浩轩
	440784********4831
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.57
	2025/4/1
	2025/9/30

	143
	陈冠任
	440881********0611
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.57
	2025/4/1
	2025/9/30

	144
	刘永碧
	510521********1441
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	145
	曾昆
	440881********1630
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.57
	2025/4/1
	2025/9/30

	146
	王伟
	460027********8215
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.57
	2025/4/1
	2025/9/30

	147
	林超华
	440711********5113
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	478.83
	2025/8/1
	2025/9/30

	148
	刘倩倩
	450803********6660
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	478.83
	2025/8/1
	2025/9/30

	149
	曾丽纯
	430623********0027
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	946.1
	2025/6/1
	2025/9/30

	150
	蔡莎莉
	440923********0761
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	478.83
	2025/8/1
	2025/9/30

	151
	李欣怡
	420583********1022
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	238.67
	2025/9/1
	2025/9/30

	152
	张正飞
	522121********3638
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1303.42
	2025/7/1
	2025/9/30

	153
	谭晓桐
	440711********4242
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	154
	向艳
	511381********9245
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	155
	李海源
	440782********3914
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	156
	梁紫薇
	441881********9361
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	451.4
	2025/8/1
	2025/9/30

	157
	唐诗
	430521********6840
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	481
	2025/8/1
	2025/9/30

	158
	李务云
	440782********5342
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1410
	2025/4/1
	2025/9/30

	159
	李宝莹
	440705********1645
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	478.83
	2025/8/1
	2025/9/30

	160
	陈雪莹
	440782********2825
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	480.82
	2025/8/1
	2025/9/30

	161
	冯永晴
	440784********1228
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	711.51
	2025/7/1
	2025/9/30

	162
	李政杰
	440784********3318
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	711.75
	2025/7/1
	2025/9/30

	163
	吴淑苑
	440782********5020
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	164
	李蕙霖
	440705********1926
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	240.5
	2025/9/1
	2025/9/30

	165
	袁雅芝
	440782********112X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	166
	丘敏怡
	440921********7120
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	481
	2025/8/1
	2025/9/30

	167
	陈迪
	440981********8618
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	168
	刘爱平
	430424********291X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	169
	廖慈
	441624********2649
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	721.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	170
	甄秋萍
	440783********5124
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	677.55
	2025/7/1
	2025/9/30

	171
	 沈泽梅
	445222********4563
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	677.55
	2025/7/1
	2025/9/30

	172
	曾嘉盈
	440703********6924
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	481
	2025/8/1
	2025/9/30

	173
	李冰冰
	522127********5086
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	478.83
	2025/8/1
	2025/9/30

	174
	陈锦添
	440782********3311
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	718.25
	2025/7/1
	2025/9/30

	175
	伍月华
	440711********3227
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	176
	李永杰
	440782********2114
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	177
	沈志明
	440223********4013
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	178
	郭凯珊
	440711********6022
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	179
	廖亮
	441284********6012
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	180
	陈柏源
	440711********5410
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	181
	廖雅芳
	440782********1665
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.44
	2025/4/1
	2025/9/30

	182
	罗心妍
	440782********0626
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.57
	2025/4/1
	2025/9/30

	183
	徐玉瑶
	441702********1441
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	918
	2025/7/1
	2025/9/30

	184
	叶颖蕾
	440711********5728
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1368.57
	2025/4/1
	2025/9/30

	185
	郭玟婷
	450881********1747
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/7/1
	2025/9/30

	186
	丁先玉
	421083********9026
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025/4/1
	2025/6/30

	187
	吴紫莹
	440923********6564
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025/7/1
	2025/9/30

	188
	陈茜
	360981********2524
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	962
	2025/7/1
	2025/10/31

	188人
	合计：
	150486.16